Deferido

Opcao de . . . : .
Vaga Nome do Candidato Inscricao (S||11 ou Motivo do Indeferimento
Nao)
MC-143 Abrado Lincoln Ferreira Costa 1706601 SIM
MC-143 Adamo Boucas Escossia da Veiga 1701836 SIM
MC-143 Amanda Veloso Garcia 1701004 SIM
MC-143 André Miranda Decotelli da Silva 1702422 SIM

Inscricao indeferida porimpertinéncia dos titulos e trabalhos do(a)
MC-143 André Vinicius Dias Senra 1703081 NAO candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se realiza o presente
concurso publico, regido pela Edital UFRJ n°® 54/2024. Ver subitem 4.3.

Inscricdo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a)
MC-143 BIANCA SILVA MARTINS 1704223 NAO candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se realiza o presente
concurso publico, regido pela Edital UFRJ n® 54/2024. Ver subitem 4.3.

MC-143 Bruno Tavares Assungao 1702009 SIM
MC-143 camilo lelis jota pereira 1706053 SIM
MC-143 Cassiana Lopes Stephan 1700637 SIM
MC-143 Daniele Gomes da Silva 1704350 SIM
MC-143 Elton Vinicius Sadao Tada 1701052 SIM
MC-143 Fabio Borges do Rosario 1703624 SIM
MC-143 FLAVIO AMERICO TONNETTI 1701080 SIM
MC-143 Francis Silva de Almeida 1701444 SIM
MC-143 Gisele Batista Candido 1703165 SIM
MC-143 Graziella Alcantara Mazzei 1702562 SIM
MC-143 Hugo Estevam Moraes de Sousa 1702535 SIM
MC-143 IgorAlves de Melo 1705845 SIM
MC-143 ISAAC BRUNO DA SILVA NERY 1702452 SIM
MC-143 JOAO DELFIM DEAGUIR NADAES 1702802 NAO Inscrigao indeferida por omissao ou digitagao incorreta do endereco

eletrénico do curriculo Lattes. Ver subitem 4.3.1 do Edital UFRJ n°® 54/2024.



MC-143
MC-143
MC-143

MC-143

MC-143
MC-143
MC-143
MC-143
MC-143
MC-143
MC-143
MC-143
MC-143
MC-143
MC-143
MC-143
MC-143
MC-143
MC-143
MC-143
MC-143
MC-143
MC-143
MC-143
MC-143

Jodo Paulo de Lorena Silva
Jodo Paulo Grava
José Francisco de Andrade Alvarenga

Joyce Oliveira Badar6

Julia Naidin

Julio Tomé

Luciana Ribeiro de Brito

Luciano Gomes Brazil

Luiza Fonseca Regattieri

Marcos Machado

MARCUS ALEXANDRE DE PADUA CAVALCANTI BASTOS
Matheus Fernandes Pinto

Micael Rosa Silva

Natanailtom de Santana Morador
Octavio Silvério de Souza Vieira Neto
Pedro Fonseca Tenorio

Pedro Fraga dos Santos

Priscila Céspede Cupello

Rafael Fernandes Barros de Souza
Rebeca Gurgel Louzada

Regiano Bregalda

Tomas Farcic Menk

Tomas Roberto Troster

viviane Bagiotto Botton

Vladimir Moreira Lima Ribeiro

1701695
1701263
1706217

1703910

1702293
1704623
1705310
1704720
1703622
1705877
1703928
1700531
1704835
1705965
1703821
1702904
1701083
1700236
1703608
1700003
1702201
1702425
1701536
1703112
1705333

SIM
SIM
SIM

NAO

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

Inscricao indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a)
candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se realiza o presente
concurso publico, regido pela Edital UFRJ n® 54/2024. Ver subitem 4.3.



