Oneão do			Deferido	
Opção de Vaga	Nome do Candidato	Inscrição	(Sim ou	Motivo do Indeferimento
vaga			Não)	
MC-143	Abraão Lincoln Ferreira Costa	1706601	SIM	
MC-143	Ádamo Bouças Escossia da Veiga	1701836	SIM	
MC-143	Amanda Veloso Garcia	1701004	SIM	
MC-143	André Miranda Decotelli da Silva	1702422	SIM	
MC-143	André Vinícius Dias Senra	1703081	NÃO	Inscrição indeferida por impertinência dos títulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se realiza o presente concurso público, regido pela Edital UFRJ nº 54/2024. Ver subitem 4.3.
MC-143	BIANCA SILVA MARTINS	1704223	NÃO	Inscrição indeferida por impertinência dos títulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se realiza o presente concurso público, regido pela Edital UFRJ nº 54/2024. Ver subitem 4.3.
MC-143	Bruno Tavares Assunção	1702009	SIM	
MC-143	camilo lelis jota pereira	1706053	SIM	
MC-143	Cassiana Lopes Stephan	1700637	SIM	
MC-143	Daniele Gomes da Silva	1704350	SIM	
MC-143	Elton Vinicius Sadao Tada	1701052	SIM	
MC-143	Fábio Borges do Rosario	1703624	SIM	
MC-143	FLÁVIO AMERICO TONNETTI	1701080	SIM	
MC-143	Francis Silva de Almeida	1701444	SIM	
MC-143	Gisele Batista Candido	1703165	SIM	
MC-143	Graziella Alcântara Mazzei	1702562	SIM	
MC-143	Hugo Estevam Moraes de Sousa	1702535	SIM	
MC-143	Igor Alves de Melo	1705845	SIM	
MC-143	ISAAC BRUNO DA SILVA NERY	1702452	SIM	
MC-143	JOÃO DELFIM DEAGUIR NADAES	1702802	NÃO	Inscrição indeferida por omissão ou digitação incorreta do endereço eletrônico do currículo Lattes. Ver subitem 4.3.1 do Edital UFRJ nº 54/2024.

MC-143	João Paulo de Lorena Silva	1701695	SIM	
MC-143	João Paulo Grava	1701263	SIM	
MC-143	José Francisco de Andrade Alvarenga	1706217	SIM	
MC-143	Joyce Oliveira Badaró	1703910	NÃO	Inscrição indeferida por impertinência dos títulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se realiza o presente concurso público, regido pela Edital UFRJ nº 54/2024. Ver subitem 4.3.
MC-143	Julia Naidin	1702293	SIM	
MC-143	Julio Tomé	1704623	SIM	
MC-143	Luciana Ribeiro de Brito	1705310	SIM	
MC-143	Luciano Gomes Brazil	1704720	SIM	
MC-143	Luiza Fonseca Regattieri	1703622	SIM	
MC-143	Marcos Machado	1705877	SIM	
MC-143	MARCUS ALEXANDRE DE PÁDUA CAVALCANTI BASTOS	1703928	SIM	
MC-143	Matheus Fernandes Pinto	1700531	SIM	
MC-143	Micael Rosa Silva	1704835	SIM	
MC-143	Natanailtom de Santana Morador	1705965	SIM	
MC-143	Octavio Silvério de Souza Vieira Neto	1703821	SIM	
MC-143	Pedro Fonseca Tenorio	1702904	SIM	
MC-143	Pedro Fraga dos Santos	1701083	SIM	
MC-143	Priscila Céspede Cupello	1700236	SIM	
MC-143	Rafael Fernandes Barros de Souza	1703608	SIM	
MC-143	Rebeca Gurgel Louzada	1700003	SIM	
MC-143	Regiano Bregalda	1702201	SIM	
MC-143	Tomás Farcic Menk	1702425	SIM	
MC-143	Tomás Roberto Troster	1701536	SIM	
MC-143	viviane Bagiotto Botton	1703112	SIM	
MC-143	Vladimir Moreira Lima Ribeiro	1705333	SIM	